Quis arguet me de peccato. Et Petrus. In ore eius non est inuentum mendacium. qui peccatum non fecit. Quo autem ad regimē aliorum dicitur rex dicitur. quod de eo dicitur. **Bar. vii.** Bene omnia fecit. quod de nullo rege dici potest. ideo merito dicitur rex. **Tria** autem attollunt in christo statum regium et eius regalem maiestatem commendant. videlicet incomparabilis pietas. inflexibilis equitas et omnipotens potestas. Et ista tria debent esse in rege. De primo quod in rege debet esse incomparabilis pietas. **Lu. vi.** Estote misericordes. regibus tamen omnino indicatur et precipitur. eo quod dicitur. **Sen. li. ij.** de clementia ad nero. ne quod nihil decoris est in regem. **Unde** de clementia. **vi.** potest et replum in signum huius rex apud sine aculeo est naturaliter. quia natura nec seuum nec vitiorum esse voluit. ideo aculeum detrahit. et ira eius inermem reliquit. **Unde** de rege dicitur. **Ps. lxxv.** et veritas custodiunt regem. Et quia ergo clementior rege christo. qui ad vniuersum hominum deuotum gemitum omnia peccata dimittit et vniuersa peccata in temporalis promittit. **Unde** de eo dicitur. **Mat. xxiij.** dicitur quod cum oblatum esset regi de bitor. decem millium talentorum. ad simplicem petitionem omnia illi dimisit. per quod significat transgressio decem preceptorum. quia dominus ad deuotum gemitum relaxat. **Ezech. xxiij.** Quacumque hora ingemuerit peccator. omnium iniquitatum suarum non recordabor. **Unde** **Ecc. xxiij.** dicitur. Misericordia domini super omnem terram. Non est sic de aliis regibus. qui et si misericordes sunt in amicos. tamen seueri et crudeles in hostes. iuxta illud poetę. **Parcere subiectis et debellare superbos.** Non sic christus qui facit solē suū oriri super bonos et malos. et pluit super iustos et iniustos. Et quod mirum quod ita pius est cum habeat premissum. **vt dicitur. Lu. vi. vii.** ei prius est misereri semper et parcere. **vt dicitur Greg. in quadam collecta.** De scoto. scilicet quomodo in rege debet esse inflexibilis equitas potestatis. **Unde** sic dicitur. **Aug. li. iij.** de ciuitate dei. c. iij. Remota iusticia regna non sunt nisi magna latrocinia. Et ideo si rex debet esse pius in bonos tamen debet esse iustus in maleficos. iusticia est gentes. Et enim dicitur est illud a domino. **Dale** ficos ne patiaris viuere super terram. **Exodi. xxiij.** In eo vt dicitur pollicetur. **li. iij. c. ij.** rex per sonam publicam gerit quod omnium iniurias et dāna sed et crimina omnia media equitate perimit. Et finem ipsum non est hodie non rancoris. quia gladius eius est gladius colubę. qui sine felle rixat.

sine iracundia ferit. et cum dimicat nullam omnino recipit amaritudinem. Talis rex christus est. **De quo dicitur. Piere. xxiij.** Regnabit rex et sapiens erit. et faciet iudicium et iusticiam in terra. **Ecce** rex sapiens in discernendo. iudex in puniendo malos. iustus in remunerando bonos. Quia rex. ideo non potest in iudicio vincipitate. **i. Thimo. vi.** Solus potens est rex regum. Quia sapiens. ideo seduci vel errare non potest. Quia iustus. ideo munere vel precio amore vel odio corrumpi non potest. **Prouerb. vi.** Non accipiet per deceptionem dona plima. Quia iudex. ideo viciis parat. **Piere. x.** Quis non timebit te o rex gentium. Quia ita quod rex. ideo reuerendus a subditis. Quia sapiens. ideo audicus. Quia iustus. ideo metuendus. Quia iudex. ideo formidandus. **De** tertio videlicet quod debet esse potentia in rege potestatis. **Unde** **Prouerb. dicitur. xx.** Rex qui sedet in solio dissipat omnem malum intuitu suo. **Tal** rex christus est. **De quo dicitur. Ecc. xxiij.** Deus solus iustificabitur et manet inuictus rex in eternum. **Uere** inuictus. ita vt demones territi dicant. **Quis est iste rex glorie. q. d.** Nos habemus regem superbie foris in inferno. Quis ergo est iste rex fortior illo. **Sed** rident angeli dicentes. Dominus fortis et potens in plio. Fortis inquam. deiciendo eum de celo. Potens eum eijciedo de mundo. **Joh. xij.** Hinc princeps mundi huius eijcietur foras. **Et** dominus potens in plio. capriuos auferendo de inferno. **Mat. xij.** Omnia arma eius auferet. **Timenda** est ergo ista potestas hominibus. ex quo ita intolerabilis est demonibus. **Timenda** est pauperi suo. ex quo ita est formidabilis regi superbo. **B.**

Dixi secundo quod in scriptis promissis describitur aduentus filii dei vt desiderabilis et affectuosus et optabili utilitate humane fructuositatis. cum addidit tibi. **Multum** desiderabilis aduentus istius domini est quem tot seculorum seculis et fere quinque milibus annorum et ultra totum expectauit genus humanum. **Nec** mirum si fuit ita desiderabilis patribus qui fuit ita utilis omnibus. **Isa. xxy.** Ecce dominus deus noster iste. expectabimus eum et saluabit nos. **Ecce** fructuosa utilitas que maior esse nequit. quia salus. que merito fuit sanctis desiderabilis. iuxta illud **Aggei. ij.** Veniet desideratus cunctis gentibus. **Et** **Dei. pe. multi.** Ipse erit expectatio gentium. **Et** **ibidem.** Expectabo salutare tuum domine.

Circa qđ sciēdū qđ antiq̄ p̄ses expecta/
bant dñm ⁊ desiderabāt, p̄pter multas vti
litates. ⁊ p̄ferim, p̄pter nouem, pur scribit
Inno. iiii. sup illud. Ps. Et nūc qđ est expe-
ctatio mea. nōne dñs. Ps. xxxviii. Primo
nāq; expectabāt euz vt doctorem. Dzee. x.
Temp⁹ reqrēdi dñm. cū venerit qui doce-
bit nos iusticiā. Vñ tā qđ post aduētū ip̄s
dr. Joel. ij. Exultate ⁊ letamini i dño deo
v̄ro. qz dedit vobis doctozē iusticie. Doc-
p̄mū desiderū ep̄m̄it in antiphonis. Et
p̄mo i p̄tia añ. qđ incipit. D sapia. vbi habet
in fine. veni ad docēdū nos viā prudentie
Et sumit Lu. i. vbi dr. Ad dandā sciaz sa-
lutis plebi ei⁹. Principiū aut̄ añe. sumitur
Ecci. xxiij. Secōdo desiderabāt ⁊ expecta-
bāt eū vt redēptozē. Ps. Redēptiōem mī
sit dñs plo suo. Bursa i qđ p̄posita fuit ista
redēptio fuit beata vgo. ⁊ significat hoc i
scōa añ. D adonay. Et sumit Judith vl.
qđ moysi in igne rubi apparuisti. Ecce redē
p̄rio in bursa. Vñ subdit. veni ad redimē-
dū nos in brachio extento. Tertio deside-
rabāt ⁊ expectabāt eū vt liberatozē a lūm-
bo. Zach. ix. Tu qz in sanguine tuo educi
sti vincros de lacu in qđ nō erat aqua. qđ si-
gnificat in tertia añ. D radix yesse. Et su-
mit Isa. xi. Et in fine subiūgit. veni ad li-
berandū nos. Quarto desiderabāt euz vt
liberatozē a carcere petoz. Tren. iij. La-
p̄sa est in lacū vira mea. ⁊ posuerūt sup me
lapidē. H exp̄m̄it in q̄rta añ. D clavis da-
uid. Et sumit Isa. lxxij. Et subdit. Venit
educ vincitū de domo carceris. sedentē in
tenebris ⁊ i ymbra mortis. Et sumit h̄ Isa.
xlj. vbi dr. Dedi te in fedus ppli. ⁊ in lucez
gentiū vt apires oculos cecoz. ⁊ educeres
de cōclusionē vincitū. de domo carceris se-
dentes in tenebris. Quito expectabāt eū
vt illuminatozē cordiū Lu. ij. Qđ parasti
añ faciē oim̄ ploz. Lumē ad reuelationē
gentiū. Doc exp̄m̄it in q̄nta añ. D oriēs
splendor. Et sumit Zach. xi. Et ibi subdit
splendor lucis eterne. Et sumit Sap. vij.
Et subdit. v̄i ⁊ illumia sedētes i tenebris
⁊ in ymbra mortis. Et sumit Isa. ix. ps. Et
ortū est in tenebris lumē recti corde. Se-
cto desiderabāt eū vt p̄ctozem ⁊ hostes
Isa. xix. Mittet eis saluatozē ⁊ p̄pugnato-
rē qđ liberet eos. Hoc petit in sexta añ. D
rex gentiū. Et subdit. Et dñator eaz. Qđ
sumit Aggei vlti. Et in fine subdit. Veni